Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на размещение нестационарного объекта (киоска, павильона) для
осуществления торговли, оказания услуг на территории Фурмановского городского

поселения

№10 17 ноября 2020 года

Конкурс проводится в соответствии с постановлением администрации Фурмановского
муниципального района от 25.01.2019 № 49 «Об утверждении Правил организации и
эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории Фурмановского городского
поселения» и постановлением администрации Фурмановского муниципального района от
28.01.2019 № 58 «Об утверждении Правил проведения открытого конкурса на право
заключения договоров на предоставление торгового места для осуществления уличной
торговли и на размещение нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления
торговли, оказания услуг на территории Фурмановского городского поселения».

Организатор конкурса -  Администрации Фурмановского муниципального района в
лице отдела экономического развития и торговли администрации Фурмановского
муниципального района.

Адрес организатора -  Ивановская обл., Фурманов г., Социалистическая ул., д. 15,
каб.22.

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения
договора на предоставление места для осуществления уличной торговли на территории
Фурмановского городского поселения утвержден постановлением администрации
Фурмановского муниципального района от 28.01.2019 № 58 «Об утверждении Правил
проведения открытого конкурса на право заключения договоров на предоставление торгового
места для осуществления уличной торговли и на размещение нестационарного объекта (киоска,
павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на территории Фурмановского
городского поселения».

Место и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе:
17.11.2020 в 14-00 по адресу: Ивановская обл., Фурманов г., Социалистическая ул., д. 15

Председательствовал
заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района

Клюев Александр Александрович

начальник отдела экономического развития и торговли
администрации Фурмановского муниципального района;

председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Фурмановского муниципального района;

председатель комитета по муниципальному контролю
администрации Фурмановского муниципального района;

начальник юридического отдела администрации Фурмановского
муниципального района;

«

главный специалист отдела экономического развития и торговли
администрации Фурмановского муниципального района,
секретарь комиссии.

Присутствовали:
Устинова Ю.В.

Жилова Н.В.

Смирнов А.Е.

Забалуева Я. В.

Новак Н.С.

Предмет конкурса -  право на заключение договора на размещение нестационарного
объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на территории
Фурмановского городского поселения.

Повестка заседания конкурсной комиссии:

1 .Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

Заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на размещение
нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на
территории Фурмановского городского поселения принимались с 16.10.2020 г. до 16.11.2020 г.
до 17 час. 15 мин.

I

В журнале регистрации заявок зарегистрирована 1 заявка на участие в открытом
конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проводилось
конкурсной комиссией.

№
лота

Н аименова
н и е(дл я
юр. лица),
Ф .И.О. (для
ИП)

Ю р. адрес (для
ю р. лица), адрес
м еста
ж ительства (для
И П )

Наличие
сведений и
докум ентов,
предусм отренн
ых конкурсной
докум ентацией

1

Предлага
емая
сум м а за
лот

Наличие
электронны
х весов и
иного
дополнител
ьного
оборудован
ИЯ,
влияю щ его
на качество
обслуж ива
ния
потребител
ей

П редлож ения
по
благоустройс
тву
прилегаю щ ей
территории

Внеш ний вид и
оф орм ление
объекта

1 ИП
Д ж абиев
Т ейю б
Атахан
Оглы

Ивановская обл,
г. Ф урманов,
ул. Ж елябова,
Д.41

предоставлены 127300 ,00 У борка
прилегаю щ ей
территории в
р ади усе от 2
метров

Ф ото объекта.

На конкурс выставлен: 1 лот.
Зарегистрирована: 1 заявка.
Вскрыт: 1 конверт.

Конкурсная комиссия реп/ила:

Признать конкурс несостоявшимся ввиду поступления единственной заявки.

Поданную заявку допустить к рассмотрению на допуск заявителя к участию в конкурсе и
о признании заявителя участником конкурса или об отказе в допуске заявителя к участию в
порядке и по основаниям, предусмотренным конкурсной документацией и постановлением
администрации Фурмановского муниципального района от 28.01.2019 № 58 «Об утверждении
Правил проведения открытого конкурса на право заключения договоров на предоставление
торгового места для осуществления уличной торговли и на размещение нестационарного
объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на территории
Фурмановского городского поселения».

Разместить данный протокол на официальном сайте администрации Фурмановского
муниципального района (http://www.furmanov.su/) и на официальном сайте торгов
(https://torgi.gov.ru/).

Председатель конкурсной комиссии,
заместитель главы администрации Фурмановского
муниципального района

Члены комиссии:

А.А. Клюев

Устинова Ю.В. начальник отдела экономического развития и
торговли администрации Фурмановского
муниципального района;

Жилова Н.В. председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Фурмановского
муниципального района;

Смирнов А.Е. председатель комитета по муниципальному
контролю администрации Фурмановского
муниципального района;

Забалуева Я.В. начальник юридического отдела администрации
Фурмановского муниципального района; Ж /

Новак Н.С. главный специалист отдела экономического
развития и торговли администрации
Фурмановского муниципального района, секретарь
комиссии.

http://www.furmanov.su/
https://torgi.gov.ru/